[Mpunoxenune 4

k Ionoxennto banka Poccun

ot 30 nexabps 2014 roga Ne 454-T1

“O packpbITii HHQOPMAITHHA YMATEHTAMHU
SMUCCHOHHBIX IEHHBIX Oymar”

Yacts A. ®opMa TUTYJBHOIO JTHCTA CNIMCKa A PUINPOBAHHBIX JIHIl AKIIHOHEPHOI'0 00111eCTBA

CIIMCOK APOPU/INPOBAHHLIX JINIL]

AxuuonepHoe oomectBo «Tunbkopdp bank»
(mosHOE UpMEHHOE HANMEHOBAHHE aKIIHOHEPHOTO 00IIECTBA)

Koa >mutenta: (0/2/6/7!3/=|B

Ha | 3|0 019 210]1]6

(yka3bIBaeTcs qara, Ha KOTOPYIO COCTaBIIeH CITHCOK
apGHITMPOBAHHBIX JIUI AKI[HOHEPHOTO 00IIIeCTRA)

Anpec smutenTta: 123060, r. Mocksa, 1-it Bomokonamckuii npoesn, oM 10, ctpoenue 1

(a;gpec SMHTEHTa — aKIMOHEPHOTO OOIIECTBA, YKa3aHHBIM B €ANHOM TOCYJapCTBEHHOM PeecTpe
IOPHUANYECKHX JIUIL, T0 KOTOPOMY HaXOJIUTCS OpTraH WM NPeJICTaBUTEb aKIIMOHEPHOTO 00IIIecTBa)

Nudopmanusi, coaepkamascs B HACTOSIIEM CHUCKE aQ@QUIMPOBAHHBIX JHIL, MOMJIEKUT PACKPBITUIO B COOTBETCTBUU C

3aKOHOJaTeNbCTBOM Poccuiickoit denepanuu o LEeHHbIX Oymarax.
Anpec crpanutipl B cetu MaTepHeT: Www.tinkoff.ru
(ampec cTpaHuiEl B ceTrt IHTEpHET, UCTIONB3yeMOH SMUTEHTOM VIS PACKPBITHS HH(POPMAIIIH)

ITpencenarens IlpaBnenus Xp103 O.4.
(HamMeHOBaHME JJOIDKHOCTH YIOJIHOMOYEHHOTO JIHIa (rommcs) (M.0. damumms)
aKIMOHEPHOTO 00IIeCTBa) M.II.

“30 ” ceHrsa0ps 2016 r.




Yacte b. Conep:xanue cnmcka agpGpuiiMpoBaHHBIX JUI AKIIMOHEPHOI0 0011ecTBa

Koanl o mMuTenTa

MHH 7710140679
OI'PH 1027739642281
Pazzen I. CocraB adpumponannpix aunna | 3 o | [o] o] 2o ] 1] 6]
Ne [TonHoe pupmeHHOE MecTo HaXOXKIECHUS OcHoBanue Hara Hons yuactus Houns
n/m HanMCHOBAHUC (HaI/IMCHOBaHI/Ie OPpUIUYCCKOIO JIruIa Uinu MECTO (OCHOBaHI/IH), B CUJIY | HACTYIUICHUA a(1)(1)I/IJ'II/IpOBaHHOFO IpUHAIJICKAIIUX
JUIs1 HEKOMMEPYECKON KHUTEIHCTBA (PU3NIECKOTO JIUIA | KOTOPOTO (KOTOPBIX) |  OCHOBAHHUS JMIIa B yCTaBHOM | apQriImpoBaHHOMY
OpFaHI/I3aHHI/I) 501041 (1)aMI/IJ'II/I$I, nums, (YKaSLIBaCTCH TOJIBKO JIMIOO ITPU3HACTCA (OCHOBaHHﬁ) KaruTali€ Jqany
OTYECTBO (€CJIN UMEETCSI) ¢ cornacus ¢puzndeckoro auna) | adpdummpoBaHHbIM aKLIMOHEPHOTO OOBIKHOBEHHBIX
adpurpoBaHHOTO JUIIA ob1ecTBa, % aKIui
AKIMUOHCPHOI'O
ob1ecTBa, %
1 2 3 4 3) 6 7
Xb103 Onusep Yapins IIpencenatens [IpaBnenus 14.11.2011 0% 0%
AO «Tunbkodd bank»;
1. Unen CoBeTa IMpEKTOPOB 26.06.2012
2. TunrbkoB Oner FOpbreBry Unen CoBeTa TUPEKTOPOB; 26.06.2012 0% 0%
IIpencenarens CoBera
TUPEKTOPOB 26.06.2012
Jlumo, mpuHaATSKAIIEE K 15.01.2014
TOM TpyIIe Jull, K
KOTOPOU MPUHAJIEIKUT
AO «Tunbkodd bank»
3. Cracosckuii Bagum BagumoBuy Unen CoBeTa TUPEKTOPOB; 26.06.2012 0% 0%
Jluuo, npuHaIexKalee K 03.09.2013
TOM TpyIIIe JuL, K
KOTOPOH NPUHAAJIEKUT
AO «Tunbkodd bank»
4. Ycrunosckas Cernana BanenTuHoBHa Unen CoBeTa AMPEKTOPOB 28.01.2013 0% 0%
5. TuCuDc I'pyn Xonauur [MudnCu Cnupy Apaysy, 25, BEPEHI'APWS,  |Jluno Bopase 17.11.2006 100% 100%

25, 5-if atax, 3036, Jlmmacon, Kump

pacmopspkatbes 0oiee
gem 20% obrmrero
KOJIN4ECTBA r0JIOCOB,
MIPUXOJISAIIUXCS Ha
roJyocytomtue akiu AO
«Tunpkodd bank»




6. IMucemckuii Unes Huxonaesny Unen IIpaBnenus 05.04.2010 0% 0%
7. M3romoBa Haranbes BuktopoBHa Unen IIpaBnenus 08.02.2011 0% 0%
8. ITuporos Cepreii Huxonaesuu Unen CoBeTa AUPEKTOPOB; 26.06.2012 0% 0%
Jlumo, mpuHaATEeKAIIEe K 03.09.2013
TOH rpymme Juu, K
KOTOpPOH NPUHAAIEKUT
AO «Tunpkodpd barky
9. Wpamkesny Eprennii BacumseBny Unen [IpaBnenns 14.02.2012 0% 0%
10. |bmmsarok CranncnaB Bukrtoposmd Unen [IpaBnenns 26.06.2012 0% 0%
11. |MaxkemH AHaTOIMHA AZIPHAHOBUY Unen [IpaBnenns 14.09.2012 0% 0%
12. |TACOC UHBECT U ®PUHAHC UHK. Tpunent Yambepc, AGOHEHTCKUN Jlumo, mpuHaATIEeKAIIEe K 17.11.2006 0% 0%
sk 146, Poyn Tayn, Toptona, TOH rpyImme Juu, K
bpuranckue Buprunckue octposa KOTOPOH MPHHAIEKHUT
AO «Tunpkodd bank»
13. |TAJEK XOJIJJUHI'C U ®UHAHC C.A. |Tpunent Yambepc, AGOHEHTCKHIA Jluio, mpuHaATICKAIIEE K 17.11.2006 0% 0%
sk 146, poyn Tays, Toprona, TOM IpyIIe JIUL, K
Bbpuranckue Buprunckue ocrposa KOTOPOU ITPUHAIEIKUT
AO «Tunpkodd bank»
14. |BEKETT I'PYIIJITA XKenesa [lneiic, Barepdponr [paiiB, |JIuno, npuHamiexaiiee K 22.10.2013 0% 0%
I1.0. Boxkc 3469, Poyn Tayn, TopTona, |Toi Tpymme Juil, K
Bpuranckue Buprunckue OctpoBa KOTOPOU ITPUHAIEIKUT
AO «Tunapkodpd barky
15. MEﬁTHEHH KOMMEPIIJI UHK. I1.0.Boxkc 3321, Apeitk Yambepc, Poyx |JIumo, mpuHapiexamniee k 05.11.2008 0% 0%
Tayn, Toptona, bputanckue TOH rpynmme Juu, K
Buprunckue octposa KOTOPOH NMPHHAUIEKHUT
AO «Tunapkodpd bark»
16. |HOPMAH JIUT'AJI C.A. Kenena [Ineiic, Barepdpont [paiis, |JIumo, mpuHamIeKaIee K 05.11.2008 0% 0%
I1.0. boxkc 3469, Ipeiik Yambepc, TOH rpynmme Juu, K
Poya Tayn, Toprona, bpuranckue KOTOPOW MPUHAIJICKUT
Buprunckue octpoBa AO «Tunbkodd bank»
17. |BAW3EP JIUMUTE]] XKenesa [neiic, Barepdponr [paiis, |JIumo, npunamiexariee K 05.11.2008 0% 0%
I1.0. boxkc 3469, [lpeiik Yambepc, TOW TpyIIIe JINI, K
Poya Tayn, Toprona, bpuranckue KOTOPOW MPUHAIJICKUT
Buprunckue octposa AO «Tunpkodd bark»
18. |Anexcunoc Moannumec Juio, mpUHAAISKAIIEE K 07.06.2010 0% 0%
TOM TpyIIe JUL, K
KOTOPOM NMPHHAUIEKHUT
AO «Tunbkodd bank»
19. |KoHCTaHTHHOC DKOHOMHIIEC JIuno, npunaiexaiiee K 07.06.2010 0% 0%
TOW Tpymme Juil, K
KOTOPOM NPHHAUIEKHUT
AO «Tunbkodd bank»
20.  |Mbspu Tpumutnoroy JIuno, mpuHaAnekalee K 18.05.2012 0% 0%




TOH IpyIIIE JIUL, K
KOTOPOH MPUHAAIEKUT
AO «Tunpkodpd barky

21.

Ilupenosa Jlapuca I'eoprueBna

JIuno, npuHauiexaiiee K
TOH rpymme Juu, K
KOTOpPOH MPUHAATIEKUT
AO «Tunpkodpd bark»

07.08.2008

0%

0%

22,

OO611ecTBO ¢ OTpaHUIEHHON
oTBeTCTBEHHOCTEIO «TKC)»

123060, r. Mocksa, 1-i
Bonoxonamckuii npoesn, nom 10,
ctpoenue 1

JIuno, npuHauiexaiee K
TOH rpymme Juu, K
KOTOPOM NMPHHAUIEKHUT
AO «Tunpkodd bank»

04.03.2011

0%

0%

23.

OO6111ecTBO € OTpaHUUEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «MuKpoduHaHcoBas
opranuzanus «T-dOunancy

123060, r. Mocksa, 1-i
Bonoxonamckuit npoesa, qom 10,
ctpoenue 1

JIuno, npunannexaiiee K
TOM IpyIIe JIUL, K
KOTOPOW MPUHAIJICKUT
AO «Tunpkodd bank»

04.03.2011

0%

0%

24,

I'OBAP I'PYIIIT JINMMUTE]]

I1.0. Boxkc 3321, dpeiix Yambepc,
Poyn Tayn, Toprona, bputanckue
Buprunckue octpoa

JIuno, npunannexaiiee K
TOM TpyImIme Jull, K
KOTOpPOH NPUHAAJIEKHUT
AO «Tunapkodpd barky

04.03.2011

0%

0%

25.

AxunonepHoe o0miectBo «THHBEKOD D
CrpaxoBaHue»

127287, Poccus, r. MockBa, 2-5
XyTopckas ynuua, 1oM 38A, ctpoeHue
26

JIuto, mpuHaUIeKaIee K
TOH rpymme Juu, K
KOTOPOH MPHHAIEKHUT
AO «Tunapkodpd barky

06.08.2013

0%

0%

26.

Toxapes ITaBen BukropoBuu

JIuno, npuHaanekalee K
TOM TpyIIe Jull, K
KOTOPOU MPUHAJIEIKUT
AO «Tunbkodd bank»

03.09.2013

0%

0%

27.

Ky3nernosa 'anuna bopucosna

JIuno, npunannexaiiee K
TOM TpyIIe JuIl, K
KOTOPOU MPUHAIEIKUT
AO «Tunpkodd bank»

15.01.2014

0%

0%

28.

Counogeii JIMutpuit AnekcasIpoBud

JIuno, npunannexaiiee K
TOH rpynmme Juu, K
KOTOPOM NMPHHAUIEKHUT
AO «Tunbkodd bank»

15.01.2014

0%

0%

29.

Maprun Pobept Kokep

JIuno, mpuHauIexXaIee K
TOW Tpymme Juil, K
KOTOPOM NPHHAUIEKHUT
AO «Tunbkodd bank»

15.01.2014

0%

0%

30.

Ouunn enpnanb

JIuno, npuHaanexkalee K
TOH rpymIe JInL, K
KOTOPOH MPUHAAIEKUT
AO «Tunpkodd bark»

15.01.2014

0%

0%




31.

Kax lep Merpenuusx

JIuno, mpuHaaIexkalee K
TOH rpymme Juu, K
KOTOpPOH NMPUHAATIEKUT
AO «Tunpkodpd bark»

15.01.2014

0% 0%

32.

OO611ecTBO ¢ OTpaHUIEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «DEHUKC)»

127287, Poccus, r. MockBa, 2-s
Xyropckas ynuna, 1oMm 38A, cTpoeHHe
26

Jlumio, B koTopoM AO
«Tunpkodd bark»
BIIPAaBE PACIOPSKATHCS
6omee gem 20% obmmero
KOJIMYECTBA IOJIOCOB,
MPUXOJISIIUXCS HA
COCTABJISIONINE YCTABHBIN
KaIuTaja BKJIAIbI;

JIuno, npunannexaiiee K
TOM TpyImIme Jull, K
KOTOPOH MPUHAUICKHAT
AO «Tunapkodpd barky

01.09.2014

01.09.2014

0% 0%

33.

Bunorpanos Cranucna Muxaidinosuy

JIumo, mpuHaUIeKaIee K
TOH rpymme Juu, K
KOTOPOH MPHHAIEKHUT
AO «Tunapkodpd bark»

01.09.2014

0% 0%

34.

IOpko Banum BanentunoBuu

JIuno, npuHaANekaIee K
TOM TpyImIme Jull, K
KOTOPOU MPUHAIEIKUT
AO «Tunbkodd bank»

30.09.2015

0% 0%

35.

JIsimeroB ApceH ApTypoBUY

JIuno, npunannexaiiee K
TOM TpyIIe JuIl, K
KOTOPOU MPUHAIEIKUT
AO «Tunbkodd bank»

09.08.2016

0% 0%

Paznen II. U3meHeHnus, npousoieamme B cnucke aQppuInpoBaHHbIX JIML, 32 MIEPUOJ

clslollole][2]lof1]6]lm|3s]lol[o]lo]l2]ol1]s]

Ne i/t

Co,uepncalme HU3MCHCHMUA

Z[aTa HACTYIUICHUSA U3MCHCHUS I[aTa BHCCCHUS U3MCHCHUS B CIIMCOK

apPpHUIMPOBAHHBIX JINI]

W3menenue aapeca mecroraxoxaeHust TuCudc I'pyn Xonaunr [MudaCn

29.07.2016

30.09.2016

JIameroB  ApceH  ApTypoBuu

n3bpan

Il'enepanbubiM — upexTopoM  OOmiectBa  C
OTBETCTBEHHOCTHIO «MuKkpoduHaHcoBas opranuzanus «T-OuHaHC» M BKIIOYEH B CHUCOK apGHIMPOBAaHHBIX
JIMII KaK JIMLO, IPHHAVIeXKAllee K ToH rpymnme jul, K Kotopoi npuHaiexut AO «Tunbkop¢ banky»

OTrpaHUYEHHOU

09.08.2016

30.09.2016

sKaHMe cBeleHUil 00 aduaIupoBaHHOM JIHLIE 10 M3MEHEHHUS:

2

3

TuCuDc I'pyn Xonaunr IMudnCu

[Mpodutu NUnna, 4, KAHUKA

JInmo BIIpaBe

17.11.2006

100% 100%




HMHTEPH.BU3HEC LIEHTP, 6 stax,
I'epmacoreiis, 4046, Jlmmaccomn, Kumnp

pacropspKaTbest Ooiee
qeM 20% o011ero
KOJIMYECTBA TOJIOCOB,
TPUXOIAIIUXCS Ha

rojocytome akoun AO
«Tuapkodd bark»

JIameToB ApceH ApTypoBud

He SIBIISTIOCH
apPUINPOBAHHBIM JHIIOM

JKAaHUE cneueﬂnﬁ 00 a(b(l)I/IJII/IPOBaHHOM JINIE MOCJI€ H3BMCHCHUSA

2

3

4

.[TuCu3dc I'pyn Xonauur [MudnCu

Cnupy Apay3y, 25, BEPEHI'APUS,
25, 5-if atax, 3036, Jlumacon, Kump

JIuuo Bopase
pacriopsbkartbest 6oee
yeM 20% ob1ero
KOJIMYECTBA I'OJIOCOB,
MpUXOAAIIUXCA Ha
roJjiocyromiue akiuu AO
«Tunpkodd bark»

17.11.2006

100%

100%

.|JIsmeToB ApceH ApTypoBud

JIumo, mpuHaUIeKaIee K
TOH rpymme Juu, K
KOTOPOH MPHHAIEKHUT

AO «Tunapkodpd barky

09.08.2016

0%

0%




